
GRUP 1. SPORCU 2. SPORCU MASA NO SAAT TARİH
A1 İBRAHİM DEMİRER NECDET KURT 1 09:00 24.11.2023
B1 HİKMET ARIKAN LEVENT GEDİK 2 09:00 24.11.2023
C1 HAYATİ YOLCU BÜLENT ALTINBAŞ 3 09:00 24.11.2023
D1 HASAN ÇELEBİ YILMAZ EROĞLU 4 09:00 24.11.2023
E1 HALİL KODAMAN YAVUZ AYDEMİR 5 09:00 24.11.2023
F1 DENİZ MUZAFFER GÖKMEN YAŞAR DURMUŞ 6 09:00 24.11.2023
G1 CİHAN TURUT VEYSEL KARAMANLI 7 09:00 24.11.2023
H1 CENGİZ YILDIRIM VEYSEL ÇELİK 8 09:00 24.11.2023
I1 CENGİZ KIYIKÇI SÜLEYMAN ER 1 10:30 24.11.2023
J1 BURHAN SAY SÜLEYMAN BİRİNCİ 2 10:30 24.11.2023
K1 AYDIN DURMA SEZAR ARSLAN 3 10:30 24.11.2023
L1 ALTUĞ DÖKER SEDAT KİPDEMİR 4 10:30 24.11.2023
M1 ALAATTİN YEŞİLÇAY SADIK SÜHA ÇELEBİ 5 10:30 24.11.2023
N1 ALAADDİN ARSLAN RAMAZAN DOĞRU 6 10:30 24.11.2023
O1 AHMET ŞEN ÖMER TOPKARA 7 10:30 24.11.2023
P1 AHMET AVDANCI OSMAN ÇELİK 8 10:30 24.11.2023
R1 FERİDUN KÜLLÜK MUSTAFA GÖÇER 1 12:00 24.11.2023
S1 ERGUN İNSEL MUHAMMET ARI 2 12:00 24.11.2023
T1 İBRAHİM ATASEVER MESUT GÜNAY 3 12:00 24.11.2023
U1 SONER COŞKUN BIYIK MEHMET EMİN KOCAYAŞ 4 12:00 24.11.2023
V1 RIZA ACAR MEHMET BÖNCÜ 5 12:00 24.11.2023
Y1 MUSTAFA ATEŞ MEHMET BOZÖMER 6 12:00 24.11.2023
Z1 İRFAN YAPICI İLTER AKSOYLU 7 12:00 24.11.2023
A2 MUHİTTİN METİN TEKBİLEK İBRAHİM SESLİ 8 12:00 24.11.2023
A1 MUSTAFA ENDER MAAŞOĞLU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 1 13:30 24.11.2023
B1 NURİTTİN DEMİRBAY İLK MAÇIN MAĞLÜBU 2 13:30 24.11.2023
C1 METİN GÜNAYDIN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 3 13:30 24.11.2023
D1 MESUT UÇAK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 4 13:30 24.11.2023
E1 AHMET KARACA İLK MAÇIN MAĞLÜBU 5 13:30 24.11.2023
F1 MUSTAFA FATİH ÇEVİK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 6 13:30 24.11.2023
G1 NEJAT BİLENER İLK MAÇIN MAĞLÜBU 7 13:30 24.11.2023
H1 NEDRET BİRCAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 8 13:30 24.11.2023
I1 MUSTAFA EKMEKYERMEZOĞLU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 1 15:00 24.11.2023
J1 İBRAHİM HALİL KANDEMİR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 2 15:00 24.11.2023
K1 KADİR ACAR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 3 15:00 24.11.2023
L1 AHMET OĞULMUŞ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 4 15:00 24.11.2023
M1 EKREM SATICI İLK MAÇIN MAĞLÜBU 5 15:00 24.11.2023
N1 KENAN KARSLI İLK MAÇIN MAĞLÜBU 6 15:00 24.11.2023
O1 SONER SANDIKCI İLK MAÇIN MAĞLÜBU 7 15:00 24.11.2023
P1 RECEP ÇAKIROĞLU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 8 15:00 24.11.2023
R1 MURAT ÖZLÜ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 1 16:30 24.11.2023
S1 İZZET MUHARREM KAZANCI İLK MAÇIN MAĞLÜBU 2 16:30 24.11.2023
T1 YILMAZ ÜNLÜ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 3 16:30 24.11.2023
U1 HİKMET PEKKÜÇÜK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 4 16:30 24.11.2023
V1 MEHMET ÇETİNOK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 5 16:30 24.11.2023
Y1 BEKİR BİROL KARADAŞ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 6 16:30 24.11.2023
Z1 MEHMET PEMİK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 7 16:30 24.11.2023
A2 OSMAN ÇİFTCİ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 8 16:30 24.11.2023

VETERANLAR 1.TUR MAÇ PROGRAMI



A1 MUSTAFA ENDER MAAŞOĞLU İLK MAÇIN GALİBİ 1 18:00 24.11.2023
B1 NURİTTİN DEMİRBAY İLK MAÇIN GALİBİ 2 18:00 24.11.2023
C1 METİN GÜNAYDIN İLK MAÇIN GALİBİ 3 18:00 24.11.2023
D1 MESUT UÇAK İLK MAÇIN GALİBİ 4 18:00 24.11.2023
E1 AHMET KARACA İLK MAÇIN GALİBİ 5 18:00 24.11.2023
F1 MUSTAFA FATİH ÇEVİK İLK MAÇIN GALİBİ 6 18:00 24.11.2023
G1 NEJAT BİLENER İLK MAÇIN GALİBİ 7 18:00 24.11.2023
H1 NEDRET BİRCAN İLK MAÇIN GALİBİ 8 18:00 24.11.2023
I1 MUSTAFA EKMEKYERMEZOĞLU İLK MAÇIN GALİBİ 1 19:30 24.11.2023
J1 İBRAHİM HALİL KANDEMİR İLK MAÇIN GALİBİ 2 19:30 24.11.2023
K1 KADİR ACAR İLK MAÇIN GALİBİ 3 19:30 24.11.2023
L1 AHMET OĞULMUŞ İLK MAÇIN GALİBİ 4 19:30 24.11.2023
M1 EKREM SATICI İLK MAÇIN GALİBİ 5 19:30 24.11.2023
N1 KENAN KARSLI İLK MAÇIN GALİBİ 6 19:30 24.11.2023
O1 SONER SANDIKCI İLK MAÇIN GALİBİ 7 19:30 24.11.2023
P1 RECEP ÇAKIROĞLU İLK MAÇIN GALİBİ 8 19:30 24.11.2023
R1 MURAT ÖZLÜ İLK MAÇIN GALİBİ 1 21:00 24.11.2023
S1 İZZET MUHARREM KAZANCI İLK MAÇIN GALİBİ 2 21:00 24.11.2023
T1 YILMAZ ÜNLÜ İLK MAÇIN GALİBİ 3 21:00 24.11.2023
U1 HİKMET PEKKÜÇÜK İLK MAÇIN GALİBİ 4 21:00 24.11.2023
V1 MEHMET ÇETİNOK İLK MAÇIN GALİBİ 5 21:00 24.11.2023
Y1 BEKİR BİROL KARADAŞ İLK MAÇIN GALİBİ 6 21:00 24.11.2023
Z1 MEHMET PEMİK İLK MAÇIN GALİBİ 7 21:00 24.11.2023
A2 OSMAN ÇİFTCİ İLK MAÇIN GALİBİ 8 21:00 24.11.2023


